

สรุปราคาก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเภท หมู่ที่ 11
 ปริมาณงานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาด 20x30 เมตร จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ดำเนินการ ม.11 บ้านประเภท ตำบลโพธิ์งาม
 แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเภท หมู่ที่ 11	1,949,790.95	1.3047	2,543,892.25	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	Factor F หน่วยงานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงาน	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7% ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
	คิดโดยวิธีบัญชีไตรยางศ์ ระหว่างราคา 2.0 - 5.0 ล้านบาท				
สรุป				2,546,892.25	
คิดเป็นเงินประมาณ	สองล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	ยอดสุทธิ		2,546,000.00	..

ผู้ประมาณราคา

(นายศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)

วิศวกรโยธา

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

ชื่องาน ก่อสร้างหลังคาโดมเอนกประสงค์ บ้านประเภท หมู่ที่ 11

ปริมาณ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาด 20x30 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ ม.11 บ้านประเภท ตำบลโพธิ์งาม

ประเมินราคาโดย กองช่าง

สืบค้นราคากลางจาก :

พาณิชย์จังหวัด สุพรรณ 67

มาตรฐานเครื่องจักร Internet

ประมาณราคาเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	งานดิน							
	เครื่องจักรขุดดิน-ปรับระดับดิน-ถมดิน	4.00	วัน			6,683.84	26,735.36	26,735.36
2	งานโครงสร้าง							
	ทรายหยาบบดอัด	87.00	ลบ.ม.	623.06	54,206.22	99.00	8,613.00	62,819.22
	คอนกรีตหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	1,705.00	5,115.00	398.00	1,194.00	6,309.00
	ไม้แบบ	157.00	ตร.ม.	200.76	31,519.93	133.00	20,881.00	52,400.93
	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	123.00	ลบ.ม.	1,962.62	241,402.26	398.00	48,954.00	290,356.26
	RB6	-	กก.	23.30	-	4.10	-	-
	RB9	284.93	กก.	22.45	6,396.66	4.40	1,253.69	7,650.34
	DB12	570.98	กก.	22.50	12,847.14	4.40	2,512.33	15,359.47
	DB16	500.23	กก.	21.85	10,929.94	3.60	1,800.81	12,730.75
	เหล็ก Wiremesh ขนาด 4 มม.@20x20 ซม.#	759.00	ตร.ม.	33.00	25,047.00	5.00	3,795.00	28,842.00
	ลวดผูกเหล็ก	40.68	กก.	37.76	1,536.23		-	1,536.23
	ตะปู	20.34	กก.	85.05	1,730.09		-	1,730.09
	รวม				390,730.47		115,739.19	506,469.66

[Signature]

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ชื่องาน ก่อสร้างหลังคาโดยมอบแก่ประสงศ์ บ้านประเภท หมู่ที่ 11

ปริมาณ ก่อสร้างอาคารแบบกึ่งประสงศ์ ขนาด 20x30 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ ม.11 บ้านประเทพ ตำบลโพธิ์งาม

ประเมินราคาโดย กองช่าง

สืบค้นราคากลางจาก :

พาณิชย์จังหวัด

สพฐ 67

มาตรฐานเครื่องจักร

Internet

ประมาณราคาเมื่อ

19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
3	งานหลังคา							506,469.66
	Plate 500x500x30 mm.	12.00	ชุด	2,148.94	25,787.25	588.75	7,065.00	32,852.25
	Stiffness หนา 10 มม.	48.00	ชุด	50.00	2,400.00	13.89	666.67	3,066.67
	J-Bolt 25 mm. L=80 cm.	96.00	ชุด	232.00	22,272.00	69.60	6,681.60	28,953.60
	Sag rod RB12	121.21	kg.	26.30	3,187.88	3.30	400.00	3,587.88
	เสา HB-250x250x9x14 mm. (72.40 kg/m)	5,212.80	kg.	34.19	178,244.13	12.00	62,553.60	240,797.73
	Pipe Ø-4"x3.2 mm.	2,525.76	kg.	27.61	69,744.00	10.00	25,257.60	95,001.60
	Pipe Ø-2"x3.2 mm.	3,200.16	kg.	27.62	88,382.00	10.00	32,001.60	120,383.60
	Pipe Ø-1½"x3.2 mm.	1,396.20	kg.	27.61	38,545.00	10.00	13,962.00	52,507.00
	[-75x45x2.3 mm.	511.56	kg.	27.59	14,116.40	10.00	5,115.60	19,232.00
	C-150x50x20x3.2 mm.	6,002.88	kg.	32.79	196,840.00	10.00	60,028.80	256,868.80
	ชุดสลิ้งและเกลียววง RB15	320.40	kg.	26.30	8,426.44	13.15	4,213.22	12,639.66
	Metal sheet หนา 0.40 mm.	1,074.00	เมตร	280.00	300,720.00	80.00	85,920.00	386,640.00
	ครอบข้าง+ครอบมุม	54.00	เมตร	220.00	11,880.00	50.00	2,700.00	14,580.00
	ค่าเครื่องจักรยกขนอุปกรณ์ติดตั้ง,รถเครน	7.00	วัน	8,000.00	56,000.00			56,000.00
	รวม				1,016,545.10		306,565.69	1,829,580.45

Handwritten signature

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

ชื่องาน ก่อสร้างหลังคาโดมแบบกึ่งประตัก บ้านประเภท หมู่ที่ 11

ปริมาณ ก่อสร้างอาคารแบบกึ่งประตัก ขนาด 20x30 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ ม.11 บ้านประเทพ ตำบลโพธิ์งาม

ประเมินราคาโดย กองช่าง

สืบค้นราคากลางจาก :

พาณิชย์จังหวัด สทฐ 67

มาตรฐานเครื่องจักร Internet

ประมาณราคาเมื่อ

19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
4	งานทาสี							1,829,580.45
	งานทาสีโลหะเหล็ก	950.00	ตร.ม.	58.00	55,100.00	35.00	33,250.00	88,350.00
	สีน้ำอคริลิกเสาคอนกรีต	31.00	ตร.ม.	35.00	1,085.00	30.00	930.00	2,015.00
5	งานไฟฟ้า							
	ตู้ MDB ความจุไฟฟ้าอาคารขนาด 10 ช่อง 50A พร้อมเบรกเกอร์	1.00	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00
	โคมไฟฟลูออโรไลท์ LED ขนาด 200 W มีมาตรฐาน มอก และมาตรฐาน IP65	6.00	ชุด	1,850.00	11,100.00	600.00	3,600.00	14,700.00
	ปลั๊กไฟชนิดกันฝน ขนาด 4 ช่อง 3 ขา ตามเสาทุกต้น	12.00	ชุด	245.00	2,940.00	90.00	1,080.00	4,020.00
	สายไฟฟ้าแบบ THW 1x4.0 sqmm. เดินร้อยท่อและเดินสายดิน	150.00	เมตร	13.93	2,089.50	10.00	1,500.00	3,589.50
	สายไฟฟ้าโคมไฟ THW 1x2.5 sqmm. เดินร้อยท่อและเดินสาย	200.00	เมตร	9.23	1,846.00	7.00	1,400.00	3,246.00
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					2,892,101.64		887,269.76	1,949,790.95

Handwritten signature